PATO BRANCO - PARANÁ 

ATILIO NARCON, brasileiro, casado, do comércio, 
residente e domiciliado nesta cidade de Pato Branco - Pr., porta­
dor do C.P.F. sob nº 0360736.269-49, vem mui respeitosamente apre­
sença de v.s., propor a troca do lote nº 07 (sete) da quadra nº 758 
(setecentos e cinquenta e oito), sita a Rua Brasilia, nesta cidade, 
com a área de 763, 62m2., pelo lote n2 06 (seis) da quadra nQ 75ô, "" 
(setecentos e cinquenta e ot to), si ta a rua Salgado Filho, nes·ta 
cid~de, oom a área de 772,38m2 0 

------------------

Nestes Termos 
P.